SNACKS

Panini

Toost med skinke & ost

Bolle med ost, smgr og marmelade

Snackpglser med Stauning Whisky 2 K. e

Kartoffelchips

Saltede peanuts.

Saltmandler

Oliven

SODT

Dagens kage
Trcestamme

Chokoladecookie

Kanelsnurre

Kaffe & dagens kage

Opgradering til Cappuccino eller Café Latte +10,-

VARME DRIKKE

Frellsen te

Flere varianter, se udvalg i baren

Filter koffe

Lavazza Decaf,

Americano

Espresso

Dobbelt Espresso

Cappuccino

Café Latte

Cortado

Varm chokolade m. figdeskum gxo

Is latte

Espresso og sgdmaelk pa isterninger

69.-
45,-
59-
29.-
29.-
29.-
29.-
39-

59~
29.-
29.-
35-
85,-

40,-

40,-
40,-
40,-
35-
45,-
50,
50~
40,-
50~
55~

DINE-IN

Kgb dine drikkevarer i baren og medbring selv
toke-away udefra eller bestil direkte hos Wolt.
Medbragte drikkevarer er ikke tilladlt

KOLDE DRIKKE

Alkoholfri

Sodavand 30,-/50-
Pepsi, Pepsi Max, Faxe Kondi, Mirinda Orange,

Mirinda Lemon eller danskvand. 25cl / 45cl

Anton’s @Dkologisk saft 35,-
Hyldeblomst eller rabarber. 25cl

lsvand ad libitum 30-
Val de France Cider 145-
Granataeble, 0,71, Eco

Sparkling Tea (Crgn) 395,-
Copenhagen Sparkling Tea Company, DK, 0,71, ECO

Flaskegl

Hvide sande Bryghus 60,-
Se udvalget i baren. 50cl.

Hancock Hakerbajer 40,-

Traditionel pilsner, 0,331, 5,0%

Hvide Sande Bryghus Tyskerhavn Pale Ale 0,5%.......... 60,-

Masser af maltfylde og humlebid, 0,51, 0,5%



DE FASTE VINE
Bobler

Rosé

Hvide

Crauburgunder

Chablis

Rede

Cahors Malbec

Santenay

2016, Charvin, FR, @KO

Baci Sangiovese

Barolo Classico

SOTO Tempranillio

Spde

Venganza, Dulce

Cava Brut Nature Reserva 395-
NV, VallDolina, Penedes, ES, ECO
Cremant d'Alsace Brut Nature 495,-
2019, Domaine Hurst, Alsace, FR, BIO
Werkstoff Pinot Noir Rosé 75~/ 365 -
2023, Pfannebecker, Rheinhessen, DE, ECO
Werkstoff Riesling/ Sauvignon Blanc....... 75~/ 365,-
2024, Pfannebecker, Rheinhessen, DE, ECO

445,-
2023, Weingut Salwey, Baden, DE, (ECO)
CAl Riesling Trocken 510-
2022, Immich-Batterieberg, Mosel, DE, (ECO)
Croix Belle Chardonnay 70,/ 345 -
2021, Croix Belle, Cotes du Thonge, Languedoc, FR
Sancere "La Toumnebride" 545 -
2022, Domaine Vincent Gaudry, Loire, FR

575+
2023, Domaine Clotilde Davenne, Bourgogne FR
Kaiserstuhl Spétburgunder 475~
2022, Weingut Salway, Baden, DE, (ECO)

75~/ 375

2022, Clos de Gamot, Cahors, FR, (ECO)
[Effet Papillon Rouge Syrah 375
2022, Le Roc des Anges, Roussillon, FR, (ECO)

545-
2021, Nicolas Perrault, Bourgogne, FR, (ECO)
Chateauneuf-du-Pape 825~

85-/410-

2022, Podere San Cristoforo, Toscana, IT, BIO
Chianti Classico Sangiovese 1 Iir 565--
2018, 1,01, Buondonno, Toscana, IT, ECO

645,-
2018, Azienda Agricola Brezza, Piemonte, IT, ECO

495,-
2011, Dominio del Soto, Ribera del Duero, ES, ECO

335
Dominio de Punctum, La Mancha ES, 0,375L, BIO

395~

Ruby Port

Dalva, Porto, PT

Alle vores faste vine er fra det Europaeiske fastland med fokus pa gkologi

og biodynamik. Vi tager forbehold for skiftende drgange.

ECO: @kologisk
(ECO): @kologisk uden certificering
BIO: Biodynamisk

COCKTAILS

Stuens CG&T

Dansk gin, tonic

Gin Hass

Gin, mango og lemon

Aperol Spritz

Aperol, mousserende vin, soda og appelsin

Limoncello Spritz
Spritz & Gin Limoncello, mousserende vin, soda og citron

Hugo

Mousserende vin, hyldeblomst og lime

Cuba libre

Rom, cola og lime

lrish Coffee

Whisky, kaffe, kandis og flgde

Stauning Old Fashioned

Stauning Hgst Whisky, Angostura bitter og soda

Virgin G&T

DANSK AVEC 2c

Fang Skibsrom Havmanden

Fang Skibsrom Kaptainen

Fang Skibsrom Gunpowder 57

Stauning Whisky Hgst

Stauning Whisky Rye

Stauning Whisky KAOS

Stauning Whisky Smoke
Stauning Whisky Bastard

Stauning Whisky El Clasico

Abstinens X Stauning Whisky, The Wrathful Duck

Nyborg Lost Pilgrim Single Cask Whisky @ko

Copenhagen MC Mexican Coffee Ligueur.......

/5~
/57
/5~
/57
/5~
/57
60~
95-

60~

45-
60~
/0~
30,-
35,-
60~
/0~
60~
60-
60~



CELLAR WINES

BUBBLES

Piu Piu” Mosel Pétnat Rosé 495,-
2012, Fio Wines, Mosel, DE, (ECO)

Brut Rose 595,-
Loimer, Kamptal, A, BIO

Brut Rosé MG 1195~
Loimer, Kamptal, A, BIO

Champagne ler Cru brut 595~
NV, Pierre Bertrand, Champagne, FR

Champagne Ler Cru Brut Rosé de Maceration...1195,-
NV, R. Pouillon, Champagne, FR

Champagne Ler Cru Brut Tenes Froides.... 1095,-
NV, R. Pouillon, Champagne, FR

Croner Veltliner 4725~
2021, Loimer, Kamptal, AU, ECO

CewUrztraminer 475,-
2019, Domaine Armand Hurst, Herrenweg, FR, (ECO)

Menetou Salon, Sauvignon Blanc 495,-
2020, Philippe Gilbert, Menetou Salon, FR, BIO

Menetou Salon, Sauvignon Blanc MG 875,-

2017, Magnum, Philippe Gilbert, Menetou Salon, FR, BIO

Macon Loché Chardonnay Bourgogne Blanc

2016, Clos des Rocs, Bourgogne, FR, ECO
Meursault Porusots

2018, Buisson-Battault, Bourgogne, FR

Jo Jo" Orange Juice Riesling

2018, Fio Wines, Mosel, DE, (ECO)
Jo Jo" Orange Juice Riesling MG

2017, Fio Wines, Mosel, DE, (ECO)

RED

Santenay ler Cru Clos Rousseau

2014, Vieilles Vignes, Domaine Bachey-Legros, Bourgogne, FR

Chateauneuf-du-Pape MC

2016, Domaine Charvin, Cétes Du Rhéne, FR

DGS Syrah “Damn Good Shit” MG

2014, Chateau Maris, Minervois la Liviniére, FR, BIO

Brunello di Montalcino

2016, Uccelliera, Toscana, IT

Arenisca Tinto MG
2016, Cantalapiedra, ES, ECO

Blaufréinkisch

2019, Weingut Rosi Schuster, Burgenland, DE, (ECO)
Sankt Laurent

2018, Weingut Rosi Schuster, Burgenland, DE, (ECO)

Sequel Syrah

2010, John Duval, Long Shadows, Columbia Valley, US
Pirouette Cabemet Sauvignon

2011, Philippe Melka, Long Shadows, Columbia Valley, US

Cease and Desist Syrah
2017, Poppelvej Wines, McLaren Vale, AUS

Originale Old Wine Crenache

2015, JC’s Own, Barossa Valley, AUS

445,
895,-

445,
995.-

795~

2495,-

Stonewell Shiraz 795,-
2016, ]C’s Own, Barossa Valley, AUS
Passerilee 495,-
2018, 0,375], Philippe Delesvaux, Coteaux du Layon, FR, BIO
Noces de Feu 425,-
2010, 0,375], Domaine Rotier, Duras, FR, ECO
Scheurebe Herenberg Spatlese 325
2018, 0,375], Emil Bauer, Pfalz, DE
Riesling Munzlberg BA 595-
2015, 0,3751, Emil Bauer, Pfalz, DE
Enesencia Monastrell Dulce 275
2018, 0,51, La Purisima, Yecla, ES
Tokaj Aszu S Puttonyos 875,-
2016, 0,375, Pajzos, Tokaji, HU
Latinia

495,-
2012, Santadi, Scicilia, IT
Reserve Noble Riesling 595-
2018, 0,375], Villa Maria Estate, Marlborough, NZ
Muscat 375,
NV, 0,375], Woodstock, Mclaren Vale, AUS
Vintage Fortified Crenach 375,-
NV, 0,375], Woodstock, Mclaren Vale, AUS
Old Hayshed Vintage Port 395,-
2016, Chambers Rosewood, Rutherglen, AUS
Old Wine Muscat 495, -
NV, 0,375], Chambers Rosewood, Rutherglen, AUS
Old Wine Muscadelle 695,-
NV, 0,375], Chambers Rosewood, Rutherglen, AUS
Merchant Prince Muscart 895,-
NV, 0,375], Campbells, Rutherglen, AUS
LBV. 2013 MG 695,-
2013, Churchill-Graham, Douro, PT
Colheita 1981 895~
1981, Kopke, Douro, PT
Vintage 2005 645,-
2005, Kopke, Douro, PT
Quinta S. Luiz Vintage 2012 MG 895,-




