

# BARKORT

## SNACKS

Panini.....	69,-
Toast med skinke & ost.....	45,-
Bolle med ost, smør og marmelade.....	59,-
Snackpølser med Stauning Whisky 2 stk.....	29,-
Kartoffelchips.....	29,-
Saltede peanuts.....	29,-
Saltmandler.....	29,-
Oliven.....	39,-

## SØDT

Dagens kage.....	59,-
Træstamme.....	29,-
Chokoladecookie.....	29,-
Kanelnurre.....	35,-
Kaffe & dagens kage.....	85,-
<b>Opgradering til Cappuccino eller Café Latte +10,-</b>	

## VARME DRIKKE

Frellsen te.....	40,-
<b>Flere varianter, se udvalg i baren</b>	
Filter kaffe.....	40,-
Lavazza Decaf.....	40,-
Americano.....	40,-
Espresso.....	35,-
Dobbelt Espresso.....	45,-
Cappuccino.....	50,-
Café Latte.....	50,-
Cortado.....	40,-
Varm chokolade m. flødeskum <b>ØKO</b> .....	50,-
Is latte.....	55,-
<b>Espresso og sødmælk på isterninger</b>	

## DINE-IN

Køb dine drikkevarer i baren og medbring selv take-away udefra eller bestil direkte hos Wolt.  
*Medbragte drikkevarer er ikke tilladt.*

## KOLDE DRIKKE

### Alkoholfri

Sodavand.....	30,- / 50,-
<b>Pepsi, Pepsi Max, Faxe Kondi, Mirinda Orange, Mirinda Lemon eller dansk vand. 25cl / 45cl</b>	
Anton's Økologisk saft.....	35,-
<b>Hyldeblomst eller rabarber. 25cl</b>	
Isvand ad libitum.....	30,-
Val de France Cider.....	145,-
<b>Granatæble, 0,7l, Eco</b>	
Sparkling Tea (Grøn).....	395,-
<b>Copenhagen Sparkling Tea Company, DK, 0,7l, ECO</b>	

### Flaskeøl

Hvide sande Bryghus.....	60,-
<b>Se udvalget i baren. 50cl.</b>	
Hancock Høkerbajer.....	40,-
<b>Traditionel pilsner, 0,33l, 5,0%</b>	
Hvide Sande Bryghus Tyskerhavn Pale Ale 0,5%.....	60,-
<b>Masser af maltfyldte og humlebid, 0,5l, 0,5%</b>	

## DE FASTE VINE

### Bobler

Cava Brut Nature Reserva.....	395,-
NV, VallDolina, Penedes, ES, <b>ECO</b>	
Cremant d'Alsace Brut Nature.....	495,-
2019, Domaine Hurst, Alsace, FR, <b>BIO</b>	

### Rosé

Werkstoff Pinot Noir Rosé.....	75,- / 365,-
2023, Pfannebecker, Rheinhessen, DE, <b>ECO</b>	

### Hvide

Werkstoff Riesling/ Sauvignon Blanc.....	75,- / 365,-
2024, Pfannebecker, Rheinhessen, DE, <b>ECO</b>	
Grauburgunder.....	445,-
2023, Weingut Salwey, Baden, DE, ( <b>ECO</b> )	
C.A.I Riesling Trocken.....	510,-
2022, Immich-Batterieberg, Mosel, DE, ( <b>ECO</b> )	
Croix Belle Chardonnay.....	70,- / 345,-
2021, Croix Belle, Cotes du Thonge, Languedoc, FR	
Sancerre "La Tournebride".....	545,-
2022, Domaine Vincent Gaudry, Loire, FR	
Chablis.....	575,-
2023, Domaine Clotilde Davenne, Bourgogne FR	

### Røde

Kaiserstuhl Spätburgunder.....	475,-
2022, Weingut Salwey, Baden, DE, ( <b>ECO</b> )	
Cahors Malbec.....	75,- / 375,-
2022, Clos de Gamot, Cahors, FR, ( <b>ECO</b> )	
l'Effet Papillon Rouge Syrah.....	375,-
2022, Le Roc des Anges, Roussillon, FR, ( <b>ECO</b> )	
Santenay.....	545,-
2021, Nicolas Perrault, Bourgogne, FR, ( <b>ECO</b> )	
Chateauneuf-du-Pape.....	825,-
2016, Charvin, FR, <b>ØKO</b>	
Baci Sangiovese.....	85,- / 410,-
2022, Podere San Cristoforo, Toscana, IT, <b>BIO</b>	
Chianti Classico Sangiovese 1 ltr.....	565,-
2018, 1,0l, Buondonno, Toscana, IT, <b>ECO</b>	
Barolo Classico.....	645,-
2018, Azienda Agricola Brezza, Piemonte, IT, <b>ECO</b>	
SOTO Tempranillio.....	495,-
2011, Dominio del Soto, Ribera del Duero, ES, <b>ECO</b>	

### Søde

Venganza, Dulce.....	335,-
Dominio de Punctum, La Mancha ES, 0,375L, <b>BIO</b>	
Ruby Port.....	395,-
Dalva, Porto, PT	

Alle vores faste vine er fra det Europæiske fastland med fokus på økologi og biodynamik. Vi tager forbehold for skiftende årgange.

ECO: Økologisk  
(ECO): Økologisk uden certificering  
BIO: Biodynamisk

## COCKTAILS

Stuens G&T.....	75,-
Dansk gin, tonic	
Gin Hass.....	75,-
Gin, mango og lemon	
Aperol Spritz.....	75,-
Aperol, mousserende vin, soda og appelsin	
Limoncello Spritz.....	75,-
Spritz & Gin Limoncello, mousserende vin, soda og citron	
Hugo.....	75,-
Mousserende vin, hyldeblomst og lime	
Cuba libre.....	75,-
Rom, cola og lime	
Irish Coffee.....	60,-
Whisky, kaffe, kandis og fløde	
Stauning Old Fashioned.....	95,-
Stauning Høst Whisky, Angostura bitter og soda	
Virgin G&T.....	60,-

## DANSK AVEC 2cl

Fanø Skibsrom Havmanden.....	45,-
Fanø Skibsrom Kaptajnen.....	60,-
Fanø Skibsrom Gunpowder 57.....	70,-
Stauning Whisky Høst.....	50,-
Stauning Whisky Rye.....	55,-
Stauning Whisky KAOS.....	60,-
Stauning Whisky Smoke.....	70,-
Stauning Whisky Bastard.....	60,-
Stauning Whisky El Clasico.....	60,-
Abstinens X Stauning Whisky, The Wrathful Duck.....	60,-
Nyborg Lost Pilgrim Single Cask Whisky Øko.....	75,-
Copenhagen MC Mexican Coffee Liqueur.....	40,-

# CELLAR WINES

## BUBBLES

„Piu Piu“ Mosel Pétnat Rosé.....	495,-
2012, Fio Wines, Mosel, DE, <b>(ECO)</b>	
Brut Rosé.....	595,-
Loimer, Kamptal, A, <b>BIO</b>	
Brut Rosé MG.....	1 195,-
Loimer, Kamptal, A, <b>BIO</b>	
Champagne 1er Cru brut.....	595,-
NV, Pierre Bertrand, Champagne, FR	
Champagne 1er Cru Brut Rosé de Maceration.....	1 195,-
NV, R. Pouillon, Champagne, FR	
Champagne 1er Cru Brut Terres Froides.....	1 095,-
NV, R. Pouillon, Champagne, FR	

## WHITE

Grüner Veltliner.....	425,-
2021, Loimer, Kamptal, AU, <b>ECO</b>	
Gewürztraminer.....	475,-
2019, Domaine Armand Hurst, Herrenweg, FR, <b>(ECO)</b>	
Menetou Salon, Sauvignon Blanc.....	495,-
2020, Philippe Gilbert, Menetou Salon, FR, <b>BIO</b>	
Menetou Salon, Sauvignon Blanc MG.....	875,-
2017, Magnum, Philippe Gilbert, Menetou Salon, FR, <b>BIO</b>	
Mâcon Loché Chardonnay Bourgogne Blanc.....	445,-
2016, Clos des Rocs, Bourgogne, FR, <b>ECO</b>	
Meursault Porusots.....	895,-
2018, Buisson-Battault, Bourgogne, FR	
„Jo Jo“ Orange Juice Riesling.....	445,-
2018, Fio Wines, Mosel, DE, <b>(ECO)</b>	
„Jo Jo“ Orange Juice Riesling MG.....	995,-
2017, Fio Wines, Mosel, DE, <b>(ECO)</b>	

## RED

Santenay 1er Cru Clos Rousseau.....	795,-
2014, Vieilles Vignes, Domaine Bachev-Legros, Bourgogne, FR	
Chateauneuf-du-Pape MG.....	2 495,-
2016, Domaine Charvin, Côtes Du Rhône, FR	
DGS Syrah “Damn Good Shit” MG.....	1 295,-
2014, Château Maris, Minervois la Livinière, FR, <b>BIO</b>	
Brunello di Montalcino.....	895,-
2016, Uccelliera, Toscana, IT	
Arenisca Tinto MG.....	795,-
2016, Cantalapiedra, ES, <b>ECO</b>	
Blaufränkisch.....	395,-
2019, Weingut Rosi Schuster, Burgenland, DE, <b>(ECO)</b>	
Sankt Laurent.....	395,-
2018, Weingut Rosi Schuster, Burgenland, DE, <b>(ECO)</b>	
Sequel Syrah.....	795,-
2010, John Duval, Long Shadows, Columbia Valley, US	
Pirouette Cabernet Sauvignon.....	875,-
2011, Philippe Melka, Long Shadows, Columbia Valley, US	
Cease and Desist Syrah.....	795,-
2017, Poppelvej Wines, McLaren Vale, AUS	
Originale Old Wine Grenache.....	695,-
2015, JC’s Own, Barossa Valley, AUS	

Stonewell Shiraz.....	795,-
2016, JC’s Own, Barossa Valley, AUS	

## SWEET

Passerilée.....	495,-
2018, 0,375l, Philippe Delesvaux, Côteaux du Layon, FR, <b>BIO</b>	
Noces de Feu.....	425,-
2010, 0,375l, Domaine Rotier, Duras, FR, <b>ECO</b>	
Scheurebe Herrenberg Spätlese.....	325,-
2018, 0,375l, Emil Bauer, Pfalz, DE	
Riesling Münzberg BA.....	595,-
2015, 0,375l, Emil Bauer, Pfalz, DE	
Enesencia Monastrell Dulce.....	275,-
2018, 0,5l, La Purisima, Yecla, ES	
Tokaj Aszu 5 Puttonyos.....	875,-
2016, 0,375l, Pajzos, Tokaji, HU	
Latina.....	495,-
2012, Santadi, Scicilia, IT	
Reserve Noble Riesling.....	595,-
2018, 0,375l, Villa Maria Estate, Marlborough, NZ	

## FORTIFIED

Muscat.....	375,-
NV, 0,375l, Woodstock, McLaren Vale, AUS	
Vintage Fortified Grenach.....	375,-
NV, 0,375l, Woodstock, McLaren Vale, AUS	
Old Hayshed Vintage Port.....	395,-
2016, Chambers Rosewood, Rutherglen, AUS	
Old Wine Muscat.....	495,-
NV, 0,375l, Chambers Rosewood, Rutherglen, AUS	
Old Wine Muscadelle.....	695,-
NV, 0,375l, Chambers Rosewood, Rutherglen, AUS	
Merchant Prince Muscat.....	895,-
NV, 0,375l, Campbells, Rutherglen, AUS	

## PORT

L.B.V. 2013 MG.....	695,-
2013, Churchill-Graham, Douro, PT	
Colheita 1981.....	895,-
1981, Kopke, Douro, PT	
Vintage 2005.....	645,-
2005, Kopke, Douro, PT	
Quinta S. Luiz Vintage 2012 MG.....	895,-